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CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

ATA DE SESSAO PUBLICA

PROCESSO LICITATORIO: 140 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregao Presencial

N° MODALIDADE: 103 / 2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATORIO PARA SERVICO DE ESTERILIZACAO E/OU PROCESSAMENTO DE MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, EM OXIDO DE ETILENO, CONSISTINDO EM BUSCAR E TRAZER OS MATERIAIS, EMBALAGEM E
ESTERILIZACAO, PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DA UNIDADE BASICA DE SAUDE.

Preambulo

Aos vinte e nove dias do més de agosto de dois mil e vinte dois, as 08:00 horas, reuniram-se a pregoeira, juntamente com sua equipe
de apoio, nomeados pelo decreto n° 349, para a realizagdo da sessao de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatorio n°
140/2022, modalidade pregado presencial n° 103/2022, que tem por objeto principal PREGAO PRESENCIAL, adotando o critério de MENOR PRECO
POR LOTE, para futura e eventual aquisicdo de Prestagdo de servigos de Esterilizagdo e/ou Processamento de Materiais Médico-hospitalares e
Odontolégicos, em OXIDO DE ETILENO, consistindo em buscar e trazer os materiais embalados e esterilizados, para atender as demandas e
necessidades da Unidade Basica de Saude, do Municipio de Tocantins-MG.

Credenciamento

Foi verificado pela pregoeira ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio, a participagado neste procedimento da(s)
seguinte(s) empresa(s): FGF COMERCIO E SERVICOS DE ESTERILIZAGAO EM OXIDO DE ETILENO LTDA, a qual foi devidamente credenciada
para a sessao de lances e julgamento da proposta de preco.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
FGF COMERCIO E SERVIGO DE ESTERILIZAGAO EM OXIDO DE
ETILENO LTDA 01.805.305/0001-33 FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA

Foi constatado que a empresa estava devidamente documentada.

Registro do Pregao

Iniciada a sesséo de lances a pregoeira convida o(s) autor(es) da(s) proposta(s) para formular(em) lances de forma sequencial. A
sequéncia de ofertas de lances ocorreu seguindo a planilha detalhada no processo.

Lote 1 -LOTE 1

PROPOSTAS

Ordem Fornecedor Situagao Valor
FGF COMERCIO E SERVICO DE ESTERILIZACAO EM OXIDO DE .

1 ETILENO LTDA Classificado R$ 322.621,4500

12 RODADA DE LANCES - Lote 1-LOTE 1

Data / Hora Fornecedor Valor

31/08/2022 15:09:05 FGF COMERCIO E SERVICO DE ESTERILIZACAO EM OXIDO DE ETILENO LTDA R$ 319.343,7000

A(s) empresa(s): FGF COMERCIO E SERVICOS DE ESTERILIZACAO EM OXIDO DE ETILENO LTDA foi a vencedora do certame.

Negociagao
Foram efetuado(s) lances visando o menor prego.

Resultado da Negociagao - Lote 1 - LOTE 1
Fornecedor Valor Vencido
FGF COMERCIO E SERVICO DE ESTERILIZACAO EM OXIDO DE ETILENO LTDA R$ 319.343,7000
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Nada mais havendo a ser consignado em ata, € encerrada a sessao de lances, da qual foi lavrada a presente, que lida
e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio e licitante(s) presente(s). Tocantins, 29 de
agosto de 2022.

Habilitagao

Apods a sessdo de lances, a pregoeira abriu o envelope de documentagdo da(s) empresa(s) vencedora(s) do(s) item(s) ora licitados e
verificou que a empresa participante apresentou todos os documentos exigidos no edital de licitacéo.

FGF COMERCIO E SERVIGCO DE ESTERILIZAGAO EM OXIDO DE ETILENO LTDA Habilitada

Assim sendo, apds analise das documentagdes ora apreciadas, a pregoeira declara que a empresa aqui presente encontra-se
HABILITADA.

Recursos

Assim sendo a Pregoeira da oportunidade ao licitante para que manifeste a intengao de interpor recurso, esclarecendo que a falta
dessa manifestacdo, imediata e motivada, importara na decadéncia do direito de recurso por parte do licitante. Ndo manifestando nada a respeito,
CONCORDA com o prosseguimento do certame.

Ocorréncias
O Sistema de gestao utilizado, SIPLAN WEB - apresentou erro durante o certame na modalidade menor prego
por lote, impossibilitando a realizagdo do mesmo via sistema; onde fomos orientados pelo suporte Técnico CARINA

BRANDAO, a executar o certame manualmente; que assim que forem feitas as devidas corre¢des no sistema, o mesmo sera
langado e recalculado o valor unitario de cada item.

Equipe
Erica Mendes Barbosa Sechi
Resultado
VALOR TOTAL DO LOTE - R$ 319.343,70

Fornecedor: FGF COMERCIO E SERVIGO DE ESTERILIZAGAO EM OXIDO DE ETILENO Total R$ 319.343.75

Lote 1 - LOTE 1

Cédigo Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
AFASTADOR - Servico Servigo 45,0000 22.1361 996.12450000 1,02%

PRESTAGAO SERVICO -
ALICATE CIRURGICO - Servico 800,0000 30.4277 24342.16000000 1,02% -
Servico

PRESTACAO SERVICO -
BANDEJA DE
CATETERISMO VESICAL -
Servigo

Servigo 45,0000 47.1263 2120.68350000 1,02% -

PRESTACAO SERVICO -
BISTURI ELETRICO Servigo 65,0000 23.2447 1510.90550000 1,02% -
(CANETA + CABO) - Servigo

PRESTACAO SERVICO -
BISTURI (PONTA DE Servico 50,0000 3.0355 151.77500000 1,02% -
CAUTERIO) - Servigo
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PRESTACAO SERVICO -
CABO DE BISTURI
(MANUAL) - Servico

Servigo

140,0000

9.1494

1280.91600000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CAIXA DE BROCAS - Servico

Servico

135,0000

61.0665

8243.97750000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CAMPO FENESTRADO
(TECIDO) - Servigo

Servigo

180,0000

12.3829

2228.92200000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CANULA DE GUEDEL -
Servigo

Servigo

10,0000

13.5575

135.57500000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
COMPRESSAS DE GAZE-10
UNIDADES - Servigo

Servigo

20.400,0000

1.4518

29616.72000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CONJUNTO DE MASCARA
BOLSA VALVULA (AMBU
ADULTO) - Servigo

Servigo

80,0000

76.9469

6155.75200000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CONJUNTO DE MASCARA
BOLSA VALVULA (AMBU
INFANTIL) - Servigo

Servigo

80,0000

76.9469

6155.75200000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
CUBA RIM - Servigo

Servigo

80,0000

13.8743

1109.94400000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
ESCOVA DE CITOLOGIA
BRONCOSCOPIA - Servigo

Servigo

120,0000

2.2338

268.05600000

1,01%

PRESTACAO SERVICO -
ESPATULA DE METAL -
Servico

Servigo

100,0000

11.1390

1113.90000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
EXTENSAO DE SILICONE
PARA OXIGENOTERAPIA -
Servigo

Servigo

100,0000

18.7740

1877.40000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
FIO GUIA - Servico

Servigo

50,0000

16.3522

817.61000000

1,04%

PRESTACAO SERVICO -
FRASCO COLETOR
(COMADRE) - Servigo

Servigo

10,0000

28.1840

281.84000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
FRASCO COLETOR
(PERIQUITO) - Servigo

Servigo

10,0000

28.1840

281.84000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
FRASCO DE VIDRO
PEQUENO - Servico

Servigo

350,0000

14.1250

4943.75000000

1,02%

PRESTAGAO SERVICO -
INSTRUMENTAL (MEDIO) -
Servigco

Servigo

30,0000

18.8763

566.28900000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
INSTRUMENTAL
(PEQUENO) - Servigco

Servigo

960,0000

13.8743

13319.32800000

1,02%

PRESTACAO SERVICO - KIT
CIRURGICO (PEQUENA
CIRURGIA) - Servigo

Servigo

2.800,0000

61.1061

171097.08000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO - KIT
CURATIVO/RETIRADA DE
PONTO - Servigo

Servigo

360,0000

27.7618

9994.24800000

1,02%

PRESTACAO SERVICO - KIT
CURATIVO - Tonelada

Tonelada

40,0000

13.8214

552.85600000

1,02%

PRESTACAO SERVICO - KIT
DIU - Servigo

Servigo

75,0000

38.7456

2905.92000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO - KIT
SUTURA - Servigo

Servigo

200,0000

27.7618

5552.36000000

1,02%

PRESTACAO SERVICO -
MASCARA DE ALTO FLUXO
COM RESERVATORIO -
Servigo

Servigo

100,0000

42.2431

4224.31000000

1,02%
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PRESTACAO SERVICO -
NEBULIZADOR COMPLETO | Servigo 300,0000 11.2743 3382.29000000 1,02% -
- Servigo

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
PARAFUSO - Servigo Servigo 40,0000 13.8743 554.97200000 1,02%

PRESTACAO SERVICO -
PINCA CIRURGICA- Servigo 30,0000 13.8743 416.22900000 1,02% -
INSTRUMENTAL - Servico

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
PINCA DE BIOPSIA - Servico Servigo 30,0000 30.2562 907.68600000 1,02%

PRESTAGAO SERVICO -

. 9 -
PINO DE INOX - Servigo Servigo 30,0000 8.3015 249.04500000 1,02%

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
PLACA DE VIDRO - Servico Servigo 50,0000 14.1250 706.25000000 1,02%

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
PORTA AGULHA - Servico Servigo 230,0000 13.8743 3191.08900000 1,02%

PRESTACAO SERVICO -
SERINGA DE CARPULE - Servigo 400,0000 16.6194 6647.76000000 1,02% -
Servigo

PRESTAGAO SERVICO -

. 0, -
TENTA CANULA - Servico Servigo 40,0000 11.1390 445.56000000 1,02%

PRESTACAO SERVICO -
TESOURA INSTRUMENTAL | Servigo 60,0000 13.8743 832.45800000 1,02% -
- Servigo

PRESTACAO SERVICO -
UMIDIFICADOR DE Servigo 10,0000 16.4412 164.41200000 1,08% -
OXIGENIO - Servigo

Total Lote R$ 319.343,75

Encerramento

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sesséo de lances, da qual foi lavrado a presente, que lida e achada
conforme, segue assinada pela pregoeira, sua equipe de apoio e licitante presente. Tocantins, 29 de agosto de 2022.

TOCANTINS, 29 de Agosto de 2022.

Denise de Arruda Rodrigues LEILIANE MARQUES RAIMUNDO
Membro da CPL Membro da CPL
Thais Peixoto Santiago ERICA MENDES BARBOSA SECHI
Pregoeiro Pregoeiro

FGF COMERCIO E SERVIGO DE ESTERILIZAGAO EM OXIDO DE ETILENO
LTDA
FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA
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