



## ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 140 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 103 / 2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO E/OU PROCESSAMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, EM ÓXIDO DE ETILENO, CONSISTINDO EM BUSCAR E TRAZER OS MATERIAIS, EMBALAGEM E ESTERILIZAÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.

### Preâmbulo

Aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte dois, às 08:00 horas, reuniram-se a pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio, nomeados pelo decreto nº 349, para a realização da sessão de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatório nº 140/2022, modalidade pregão presencial nº 103/2022, que tem por objeto principal PREGÃO PRESENCIAL, adotando o critério de MENOR PREÇO POR LOTE, para futura e eventual aquisição de Prestação de serviços de Esterilização e/ou Processamento de Materiais Médico-hospitalares e Odontológicos, em ÓXIDO DE ETILENO, consistindo em buscar e trazer os materiais embalados e esterilizados, para atender as demandas e necessidades da Unidade Básica de Saúde, do Município de Tocantins-MG.

### Credenciamento

Foi verificado pela pregoeira ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio, a participação neste procedimento da(s) seguinte(s) empresa(s): FGF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA, a qual foi devidamente credenciada para a sessão de lances e julgamento da proposta de preço.

### FORNECEDOR

FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA

### CPF / CNPJ

01.805.305/0001-33

### REPRESENTANTE

FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA

Foi constatado que a empresa estava devidamente documentada.

### Registro do Pregão

Iniciada a sessão de lances a pregoeira convida o(s) autor(es) da(s) proposta(s) para formular(em) lances de forma sequencial. A sequência de ofertas de lances ocorreu seguindo a planilha detalhada no processo.

### Lote 1 - LOTE 1

#### PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA	Classificado	R\$ 322.621,4500

#### 1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - LOTE 1

Data / Hora	Fornecedor	Valor
31/08/2022 15:09:05	FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA	R\$ 319.343,7000

A(s) empresa(s): FGF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA foi a vencedora do certame.

### Negociação

Foram efetuado(s) lances visando o menor preço.

#### Resultado da Negociação - Lote 1 - LOTE 1

Fornecedor	Valor Vencido
FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA	R\$ 319.343,7000



Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrada a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio e licitante(s) presente(s). Tocantins, 29 de agosto de 2022.

### **Habilitação**

Após a sessão de lances, a pregoeira abriu o envelope de documentação da(s) empresa(s) vencedora(s) do(s) item(s) ora licitados e verificou que a empresa participante apresentou todos os documentos exigidos no edital de licitação.

FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO LTDA

Habilitada

Assim sendo, após análise das documentações ora apreciadas, a pregoeira declara que a empresa aqui presente encontra-se HABILITADA.

### **Recursos**

Assim sendo a Pregoeira dá oportunidade ao licitante para que manifeste a intenção de interpor recurso, esclarecendo que a falta dessa manifestação, imediata e motivada, importará na decadência do direito de recurso por parte do licitante. Não manifestando nada a respeito, CONCORDA com o prosseguimento do certame.

### **Ocorrências**

**O Sistema de gestão utilizado, SIPLAN WEB - apresentou erro durante o certame na modalidade menor preço por lote, impossibilitando a realização do mesmo via sistema; onde fomos orientados pelo suporte Técnico CARINA BRANDÃO, a executar o certame manualmente; que assim que forem feitas as devidas correções no sistema, o mesmo será lançado e recalculado o valor unitário de cada item.**

### **Equipe**

Érica Mendes Barbosa Sechi

### **Resultado**

VALOR TOTAL DO LOTE - R\$ 319.343,70

**Fornecedor: FGF COMÉRCIO E SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO EM ÓXIDO DE ETILENO**

**Total R\$ 319.343,75**

<b>Lote 1 - LOTE 1</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - AFASTADOR - Serviço	Serviço	45,0000	22.1361	996.12450000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - ALICATE CIRÚRGICO - Serviço	Serviço	800,0000	30.4277	24342.16000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - BANDEJA DE CATETERISMO VESICAL - Serviço	Serviço	45,0000	47.1263	2120.68350000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - BISTURI ELÉTRICO (CANETA + CABO) - Serviço	Serviço	65,0000	23.2447	1510.90550000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - BISTURI (PONTA DE CAUTÉRIO) - Serviço	Serviço	50,0000	3.0355	151.77500000	1,02%	-



	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CABO DE BISTURI (MANUAL) - Serviço	Serviço	140,0000	9.1494	1280.91600000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CAIXA DE BROCAS - Serviço	Serviço	135,0000	61.0665	8243.97750000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CAMPO FENESTRADO (TECIDO) - Serviço	Serviço	180,0000	12.3829	2228.92200000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CÂNULA DE GUEDEL - Serviço	Serviço	10,0000	13.5575	135.57500000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - COMPRESSAS DE GAZE-10 UNIDADES - Serviço	Serviço	20.400,0000	1.4518	29616.72000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CONJUNTO DE MÁSCARA BOLSA VÁLVULA (AMBÚ ADULTO) - Serviço	Serviço	80,0000	76.9469	6155.75200000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CONJUNTO DE MÁSCARA BOLSA VÁLVULA (AMBÚ INFANTIL) - Serviço	Serviço	80,0000	76.9469	6155.75200000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - CUBA RIM - Serviço	Serviço	80,0000	13.8743	1109.94400000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - ESCOVA DE CITOLOGIA BRONCOSCOPIA - Serviço	Serviço	120,0000	2.2338	268.05600000	1,01%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - ESPÁTULA DE METAL - Serviço	Serviço	100,0000	11.1390	1113.90000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - EXTENSÃO DE SILICONE PARA OXIGENOTERAPIA - Serviço	Serviço	100,0000	18.7740	1877.40000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - FIO GUIA - Serviço	Serviço	50,0000	16.3522	817.61000000	1,04%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - FRASCO COLETOR (COMADRE) - Serviço	Serviço	10,0000	28.1840	281.84000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - FRASCO COLETOR (PERIQUITO) - Serviço	Serviço	10,0000	28.1840	281.84000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - FRASCO DE VIDRO PEQUENO - Serviço	Serviço	350,0000	14.1250	4943.75000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - INSTRUMENTAL (MÉDIO) - Serviço	Serviço	30,0000	18.8763	566.28900000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - INSTRUMENTAL (PEQUENO) - Serviço	Serviço	960,0000	13.8743	13319.32800000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - KIT CIRÚRGICO (PEQUENA CIRURGIA) - Serviço	Serviço	2.800,0000	61.1061	171097.08000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - KIT CURATIVO/RETIRADA DE PONTO - Serviço	Serviço	360,0000	27.7618	9994.24800000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - KIT CURATIVO - Tonelada	Tonelada	40,0000	13.8214	552.85600000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - KIT DIU - Serviço	Serviço	75,0000	38.7456	2905.92000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - KIT SUTURA - Serviço	Serviço	200,0000	27.7618	5552.36000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÁSCARA DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO - Serviço	Serviço	100,0000	42.2431	4224.31000000	1,02%	-



	PRESTAÇÃO SERVIÇO - NEBULIZADOR COMPLETO - Serviço	Serviço	300,0000	11.2743	3382.29000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PARAFUSO - Serviço	Serviço	40,0000	13.8743	554.97200000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PINÇA CIRÚRGICA- INSTRUMENTAL - Serviço	Serviço	30,0000	13.8743	416.22900000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PINÇA DE BIOPSIA - Serviço	Serviço	30,0000	30.2562	907.68600000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PINO DE INOX - Serviço	Serviço	30,0000	8.3015	249.04500000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PLACA DE VIDRO - Serviço	Serviço	50,0000	14.1250	706.25000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - PORTA AGULHA - Serviço	Serviço	230,0000	13.8743	3191.08900000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERINGA DE CARPULE - Serviço	Serviço	400,0000	16.6194	6647.76000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - TENTA CÂNULA - Serviço	Serviço	40,0000	11.1390	445.56000000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - TESOURA INSTRUMENTAL - Serviço	Serviço	60,0000	13.8743	832.45800000	1,02%	-
	PRESTAÇÃO SERVIÇO - UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO - Serviço	Serviço	10,0000	16.4412	164.41200000	1,08%	-
<b>Total Lote R\$ 319.343,75</b>							

### Encerramento

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrado a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, sua equipe de apoio e licitante presente. Tocantins, 29 de agosto de 2022.

TOCANTINS, 29 de Agosto de 2022.

Denise de Arruda Rodrigues  
 Membro da CPL

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO  
 Membro da CPL

Thais Peixoto Santiago  
 Pregoeiro

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI  
 Pregoeiro